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Vereinsbestenliste 2016

Angaben ohne Gewähr. Stand: 13.12.2024

Freiluft

Weibliche Kinder U8

50m

1. Elena Reinhard 2010 10,8 s 11.09.2016    Dannstadt

2. Anne Wilhelmi 2009 11,6 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Elena Reinhard 2010 2,27 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Anne Wilhelmi 2009 2,09 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Elena Reinhard 2010 10,5 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Anne Wilhelmi 2009 10,0 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Elena Reinhard 2010 470 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Anne Wilhelmi 2009 386 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Kinder W8

50m

1. Sydney Thum 2008 10,5 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Sydney Thum 2008 2,16 m 11.09.2016    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Sydney Thum 2008 8,5 m 11.09.2016    Dannstadt

Dreikampf

1. Sydney Thum 2008 434 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

Kinder W9

50m

1. Katrin Baetz 2007 8,8 s 11.09.2016    Dannstadt

2. Svenja Pfisterer 2007 9,4 s 05.05.2016    Deidesheim

3. Amelie Reinhard 2007 10,0 s 11.09.2016    Dannstadt

4. Lia Pfisterer 2007 10,5 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 3,57 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Amelie Reinhard 2007 2,70 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Svenja Pfisterer 2007 2,58 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Lia Pfisterer 2007 2,25 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Katrin Baetz 2007 18,5 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Amelie Reinhard 2007 13,0 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Svenja Pfisterer 2007 9,0 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Lia Pfisterer 2007 6,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 927 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Amelie Reinhard 2007 632 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

3. Svenja Pfisterer 2007 590 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

4. Lia Pfisterer 2007 407 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Katrin Baetz 2007 8,8 s 11.09.2016    Dannstadt

2. Svenja Pfisterer 2007 9,4 s 05.05.2016    Deidesheim

3. Amelie Reinhard 2007 10,0 s 11.09.2016    Dannstadt

4. Lia Pfisterer 2007 10,5 s 05.05.2016    Deidesheim

4. Sydney Thum 2008 10,5 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 3,57 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Amelie Reinhard 2007 2,70 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Svenja Pfisterer 2007 2,58 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Lia Pfisterer 2007 2,25 m 05.05.2016    Deidesheim

5. Sydney Thum 2008 2,16 m 11.09.2016    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Katrin Baetz 2007 18,5 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Amelie Reinhard 2007 13,0 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Svenja Pfisterer 2007 9,0 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Sydney Thum 2008 8,5 m 11.09.2016    Dannstadt

5. Lia Pfisterer 2007 6,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 927 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Amelie Reinhard 2007 632 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

3. Svenja Pfisterer 2007 590 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

4. Sydney Thum 2008 434 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

5. Lia Pfisterer 2007 407 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Kinder W10

50m

1. Johanna Anders 2006 8,4 s 05.05.2016    Deidesheim

2. Lucia Loren 2006 9,2 s 05.05.2016    Deidesheim

2. Sina Schmid 2006 9,2 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Johanna Anders 2006 3,66 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Sina Schmid 2006 3,37 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Lucia Loren 2006 2,96 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Johanna Anders 2006 19,0 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Lucia Loren 2006 17,0 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Sina Schmid 2006 15,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Johanna Anders 2006 972 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Sina Schmid 2006 823 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

3. Lucia Loren 2006 776 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Kinder W11

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,2 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,19 m 11.09.2016    Dannstadt

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,11 m 15.09.2016    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 25,0 m 11.09.2016    Dannstadt

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1123 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,2 s 11.09.2016    Dannstadt

2. Johanna Anders 2006 8,4 s 05.05.2016    Deidesheim

3. Lucia Loren 2006 9,2 s 05.05.2016    Deidesheim

3. Sina Schmid 2006 9,2 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,19 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Johanna Anders 2006 3,66 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Sina Schmid 2006 3,37 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Lucia Loren 2006 2,96 m 05.05.2016    Deidesheim

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,11 m 15.09.2016    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 25,0 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Johanna Anders 2006 19,0 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Lucia Loren 2006 17,0 m 11.09.2016    Dannstadt

4. Sina Schmid 2006 15,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1123 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Johanna Anders 2006 972 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

3. Sina Schmid 2006 823 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

4. Lucia Loren 2006 776 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Jugend W12

75m

1. Luisa Eden 2004 11,5 s 11.09.2016    Dannstadt

2. Isabel Reinhard 2004 12,1 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Luisa Eden 2004 3,90 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Isabel Reinhard 2004 3,44 m 11.09.2016    Dannstadt

Kugelstoß 3kg

1. Luisa Eden 2004 4,80 m 11.09.2016    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Luisa Eden 2004 15,0 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Luisa Eden 2004 930 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Jugend W13

75m

1. Ella Zahn 2003 10,70 s 21.05.2016    Landau

2. Viola Sasturain 2003 11,1 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Helene Weigel 2003 11,5 s 05.05.2016    Deidesheim

4. Sarina Wilhelmi 2003 12,21 s 30.04.2016    Mutterstadt

4x75m

1. Viola Sasturain(2003),
Ella Zahn(2003),
Helene Weigel(2003),
Luisa Eden(2004)

43,33 s 21.05.2016    Landau

Weitsprung

1. Viola Sasturain 2003 4,22 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Ella Zahn 2003 4,04 m 30.04.2016    Mutterstadt

3. Helene Weigel 2003 3,90 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Sarina Wilhelmi 2003 3,42 m 21.05.2016    Landau

Stabhochsprung

1. Helene Weigel 2003 2,00 m 09.07.2016    Eisenberg

2. Sarina Wilhelmi 2003 1,91 m 15.09.2016    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Helene Weigel 2003 6,32 m 09.10.2016    Eschollbrücken

2. Viola Sasturain 2003 5,44 m 11.09.2016    Dannstadt

Diskuswurf 750g

1. Helene Weigel 2003 18,85 m 09.10.2016    Eschollbrücken

Schlagballwurf 80g

1. Sarina Wilhelmi 2003 31,5 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Helene Weigel 2003 27,0 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Viola Sasturain 2003 15,0 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Helene Weigel 2003 1148 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

2. Sarina Wilhelmi 2003 1044 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

3. Viola Sasturain 2003 951 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

75m

1. Ella Zahn 2003 10,70 s 21.05.2016    Landau

2. Viola Sasturain 2003 11,1 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Luisa Eden 2004 11,5 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Helene Weigel 2003 11,5 s 05.05.2016    Deidesheim

5. Sarina Wilhelmi 2003 12,21 s 30.04.2016    Mutterstadt

6. Isabel Reinhard 2004 12,1 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Viola Sasturain 2003 4,22 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Ella Zahn 2003 4,04 m 30.04.2016    Mutterstadt

3. Helene Weigel 2003 3,90 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Luisa Eden 2004 3,90 m 11.09.2016    Dannstadt

5. Isabel Reinhard 2004 3,44 m 11.09.2016    Dannstadt

6. Sarina Wilhelmi 2003 3,42 m 21.05.2016    Landau

Stabhochsprung

1. Helene Weigel 2003 2,00 m 09.07.2016    Eisenberg

2. Sarina Wilhelmi 2003 1,91 m 15.09.2016    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Helene Weigel 2003 6,32 m 09.10.2016    Eschollbrücken

2. Viola Sasturain 2003 5,44 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Luisa Eden 2004 4,80 m 11.09.2016    Dannstadt

Diskuswurf 750g

1. Helene Weigel 2003 18,85 m 09.10.2016    Eschollbrücken

Schlagballwurf 80g

1. Sarina Wilhelmi 2003 31,5 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Helene Weigel 2003 27,0 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Viola Sasturain 2003 15,0 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Luisa Eden 2004 15,0 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Helene Weigel 2003 1148 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

2. Sarina Wilhelmi 2003 1044 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

3. Viola Sasturain 2003 951 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

4. Luisa Eden 2004 930 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Jugend W14

100m

1. Lena Heydrich 2002 15,0 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Lena Heydrich 2002 4,16 m 11.09.2016    Dannstadt

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,43 m 04.09.2016    Neustadt

Stabhochsprung

1. Lena Heydrich 2002 2,50 m 22.05.2016    Landau

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 7,52 m 11.09.2016    Dannstadt

Diskuswurf 1kg

1. Lena Heydrich 2002 23,75 m 09.10.2016    Eschollbrücken

Dreikampf

1. Lena Heydrich 2002 1097 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Vierkampf

1. Lena Heydrich 2002 1604 Punkte 04.09.2016    Neustadt

Jugend W15

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,38 m 11.09.2016    Dannstadt

Kugelstoß 3kg

1. Katharina Wörle 2001 8,67 m 11.09.2016    Dannstadt

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

100m

1. Lena Heydrich 2002 15,0 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,38 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Lena Heydrich 2002 4,16 m 11.09.2016    Dannstadt

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,43 m 04.09.2016    Neustadt

Stabhochsprung

1. Lena Heydrich 2002 2,50 m 22.05.2016    Landau

Kugelstoß 3kg

1. Katharina Wörle 2001 8,67 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Lena Heydrich 2002 7,52 m 11.09.2016    Dannstadt

Diskuswurf 1kg

1. Lena Heydrich 2002 23,75 m 09.10.2016    Eschollbrücken

Dreikampf

1. Lena Heydrich 2002 1097 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Vierkampf

1. Lena Heydrich 2002 1604 Punkte 04.09.2016    Neustadt



Seite 7

Vereinsbestenliste 2016

Seniorinnen W35

75m

1. Isabel Bengel 1980 11,2 s 05.05.2016    Deidesheim

100m

1. Isabel Bengel 1980 15,00 s 25.06.2016    Edenkoben

Weitsprung

1. Isabel Bengel 1980 4,24 m 25.06.2016    Edenkoben

Kugelstoß 4kg

1. Isabel Bengel 1980 8,01 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Isabel Bengel 1980 1236 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Seniorinnen W65

50m

1. Monika Bengel 1950 10,19 s 25.06.2016    Edenkoben

Weitsprung

1. Monika Bengel 1950 2,62 m 25.06.2016    Edenkoben

Männliche Kinder U8

50m

1. Maxim Heß 2009 10,4 s 11.09.2016    Dannstadt

Weitsprung

1. Maxim Heß 2009 2,40 m 11.09.2016    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Maxim Heß 2009 10,5 m 11.09.2016    Dannstadt

Dreikampf

1. Maxim Heß 2009 353 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

Kinder M8

50m

1. Leon Loren 2008 9,5 s 05.05.2016    Deidesheim

2. Finn Becker 2008 9,6 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Leon Loren 2008 3,06 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Finn Becker 2008 2,57 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Leon Loren 2008 25,5 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Finn Becker 2008 16,0 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Leon Loren 2008 638 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Finn Becker 2008 502 Punkte 05.05.2016    Deidesheim



Seite 8

Vereinsbestenliste 2016

Kinder M9

50m

1. David Wojta 2007 8,7 s 05.05.2016    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 8,8 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 8,9 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Thorkel Courtois 2007 8,9 s 11.09.2016    Dannstadt

5. Frans Weigel 2007 9,5 s 05.05.2016    Deidesheim

6. Jan Anders 2007 10,0 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Thorkel Courtois 2007 3,34 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Matvey Aksiuchyts 2007 3,29 m 11.09.2016    Dannstadt

3. David Wojta 2007 3,26 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Hannes Gerlinger 2007 3,25 m 11.09.2016    Dannstadt

5. Jan Anders 2007 2,69 m 05.05.2016    Deidesheim

6. Frans Weigel 2007 2,67 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Jan Anders 2007 26,0 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 24,5 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 24,0 m 11.09.2016    Dannstadt

4. Thorkel Courtois 2007 23,5 m 11.09.2016    Dannstadt

5. Frans Weigel 2007 20,0 m 05.05.2016    Deidesheim

6. David Wojta 2007 17,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Hannes Gerlinger 2007 744 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 738 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 735 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

4. David Wojta 2007 685 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

5. Jan Anders 2007 590 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

6. Frans Weigel 2007 566 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. David Wojta 2007 8,7 s 05.05.2016    Deidesheim

2. Hannes Gerlinger 2007 8,8 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 8,9 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Thorkel Courtois 2007 8,9 s 11.09.2016    Dannstadt

5. Leon Loren 2008 9,5 s 05.05.2016    Deidesheim

5. Frans Weigel 2007 9,5 s 05.05.2016    Deidesheim

7. Finn Becker 2008 9,6 s 05.05.2016    Deidesheim

8. Jan Anders 2007 10,0 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Thorkel Courtois 2007 3,34 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Matvey Aksiuchyts 2007 3,29 m 11.09.2016    Dannstadt

3. David Wojta 2007 3,26 m 05.05.2016    Deidesheim

4. Hannes Gerlinger 2007 3,25 m 11.09.2016    Dannstadt

5. Leon Loren 2008 3,06 m 11.09.2016    Dannstadt

6. Jan Anders 2007 2,69 m 05.05.2016    Deidesheim

7. Frans Weigel 2007 2,67 m 05.05.2016    Deidesheim

8. Finn Becker 2008 2,57 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Jan Anders 2007 26,0 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Leon Loren 2008 25,5 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Hannes Gerlinger 2007 24,5 m 11.09.2016    Dannstadt

4. Matvey Aksiuchyts 2007 24,0 m 11.09.2016    Dannstadt

5. Thorkel Courtois 2007 23,5 m 11.09.2016    Dannstadt

6. Frans Weigel 2007 20,0 m 05.05.2016    Deidesheim

7. David Wojta 2007 17,5 m 05.05.2016    Deidesheim

8. Finn Becker 2008 16,0 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Hannes Gerlinger 2007 744 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 738 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 735 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

4. David Wojta 2007 685 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

5. Leon Loren 2008 638 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

6. Jan Anders 2007 590 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

7. Frans Weigel 2007 566 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

8. Finn Becker 2008 502 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Kinder M10

50m

1. Rolf Heydrich 2006 8,6 s 05.05.2016    Deidesheim

2. Vadim Heß 2006 8,8 s 11.09.2016    Dannstadt

3. Oscar Vanecek 2006 9,6 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Rolf Heydrich 2006 3,70 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Vadim Heß 2006 3,44 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Oscar Vanecek 2006 3,30 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Rolf Heydrich 2006 31,0 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Vadim Heß 2006 29,0 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Oscar Vanecek 2006 24,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Rolf Heydrich 2006 845 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

2. Vadim Heß 2006 808 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

3. Oscar Vanecek 2006 686 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Kinder M11

50m

1. Simon Gerlinger 2005 8,2 s 11.09.2016    Dannstadt

2. Oliver Fegert 2005 8,6 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Oliver Fegert 2005 3,53 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Simon Gerlinger 2005 3,51 m 11.09.2016    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Simon Gerlinger 2005 27,5 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Oliver Fegert 2005 25,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Simon Gerlinger 2005 861 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Oliver Fegert 2005 806 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Simon Gerlinger 2005 8,2 s 11.09.2016    Dannstadt

2. Oliver Fegert 2005 8,6 s 05.05.2016    Deidesheim

2. Rolf Heydrich 2006 8,6 s 05.05.2016    Deidesheim

4. Vadim Heß 2006 8,8 s 11.09.2016    Dannstadt

5. Oscar Vanecek 2006 9,6 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Rolf Heydrich 2006 3,70 m 11.09.2016    Dannstadt

2. Oliver Fegert 2005 3,53 m 05.05.2016    Deidesheim

3. Simon Gerlinger 2005 3,51 m 11.09.2016    Dannstadt

4. Vadim Heß 2006 3,44 m 11.09.2016    Dannstadt

5. Oscar Vanecek 2006 3,30 m 05.05.2016    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Rolf Heydrich 2006 31,0 m 05.05.2016    Deidesheim

2. Vadim Heß 2006 29,0 m 11.09.2016    Dannstadt

3. Simon Gerlinger 2005 27,5 m 11.09.2016    Dannstadt

4. Oliver Fegert 2005 25,5 m 05.05.2016    Deidesheim

5. Oscar Vanecek 2006 24,5 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Simon Gerlinger 2005 861 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

2. Rolf Heydrich 2006 845 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

3. Vadim Heß 2006 808 Punkte 11.09.2016    Dannstadt

4. Oliver Fegert 2005 806 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

5. Oscar Vanecek 2006 686 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Jugend M15

100m

1. Johannes Weber 2001 13,3 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 5,40 m 22.05.2016    Landau

Kugelstoß 4kg

1. Johannes Weber 2001 9,99 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1441 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Männliche Jugend U16 (M14+M15)

100m

1. Johannes Weber 2001 13,3 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 5,40 m 22.05.2016    Landau

Kugelstoß 4kg

1. Johannes Weber 2001 9,99 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1441 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Männliche Jugend U18

100m

1. Erik Heydrich 1999 13,6 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Erik Heydrich 1999 4,70 m 05.05.2016    Deidesheim

Kugelstoß 5kg

1. Erik Heydrich 1999 13,07 m 11.09.2016    Dannstadt

Diskuswurf 1,5 kg

1. Erik Heydrich 1999 38,13 m 25.08.2016    Karlsruhe

Dreikampf

1. Erik Heydrich 1999 1437 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Männer

Marathon

1. David Mangold 1991 2:58:32,4 h 24.04.2016    Zürich

Senioren M45

75m

1. Wolfgang Gerlinger 1971 11,8 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Wolfgang Gerlinger 1971 4,09 m 05.05.2016    Deidesheim

Kugelstoß

1. Wolfgang Gerlinger 1971 7,68 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Wolfgang Gerlinger 1971 1081 Punkte 05.05.2016    Deidesheim

Senioren M50

50m

1. Hans Michael Eberle 1966 8,1 s 05.05.2016    Deidesheim

5.000m

1. Hans Michael Eberle 1966 19:01,93 min 18.06.2016    Ingelheim

10.000m

1. Hans Michael Eberle 1966 40:49,78 min 11.05.2016    Kirchheimbolanden

10 km Straße

1. Hans Michael Eberle 1966 41:00,0 min 31.12.2016    Schifferstadt

Halbmarathon

1. Hans Michael Eberle 1966 1:31:23 h 21.08.2016    Berlin

Marathon

1. Hans Michael Eberle 1966 3:32:57 h 30.10.2016    Frankfurt

Weitsprung

1. Hans Michael Eberle 1966 4,15 m 05.05.2016    Deidesheim

Kugelstoß

1. Hans Michael Eberle 1966 7,89 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Hans Michael Eberle 1966 1097 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Senioren M60

50m

1. Wolfgang Böhm 1953 7,6 s 05.05.2016    Deidesheim

Weitsprung

1. Wolfgang Böhm 1953 4,52 m 05.05.2016    Deidesheim

Kugelstoß

1. Wolfgang Böhm 1953 9,20 m 05.05.2016    Deidesheim

Dreikampf

1. Wolfgang Böhm 1953 1254 Punkte 05.05.2016    Deidesheim
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Halle

Kinder W11

60m

1. Evelyn Schlosser 2005 9,59 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 3,32 m 11.12.2016    Ludwigshafen

Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

60m

1. Evelyn Schlosser 2005 9,59 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 3,32 m 11.12.2016    Ludwigshafen

Jugend W12

60m

1. Luisa Eden 2004 9,49 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Jugend W13

60m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 11,01 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Helene Weigel 2003 4,06 m 11.12.2016    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Helene Weigel 2003 1,95 m 17.01.2016    Ludwigshafen

2. Sarina Wilhelmi 2003 1,75 m 17.01.2016    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

60m

1. Luisa Eden 2004 9,49 s 11.12.2016    Ludwigshafen

60m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 11,01 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Helene Weigel 2003 4,06 m 11.12.2016    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Helene Weigel 2003 1,95 m 17.01.2016    Ludwigshafen

2. Sarina Wilhelmi 2003 1,75 m 17.01.2016    Ludwigshafen

Jugend W14

60m Hürden (0,762)

1. Lena Heydrich 2002 11,11 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Lena Heydrich 2002 2,30 m 16.01.2016    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 7,28 m 11.12.2016    Ludwigshafen
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Jugend W15

60m

1. Katharina Wörle 2001 8,42 s 11.12.2016    Ludwigshafen

2. Luka Zickert 2001 9,22 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,64 m 11.12.2016    Ludwigshafen

2. Luka Zickert 2001 4,38 m 11.12.2016    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

60m

1. Katharina Wörle 2001 8,42 s 11.12.2016    Ludwigshafen

2. Luka Zickert 2001 9,22 s 11.12.2016    Ludwigshafen

60m Hürden (0,762)

1. Lena Heydrich 2002 11,11 s 11.12.2016    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,64 m 11.12.2016    Ludwigshafen

2. Luka Zickert 2001 4,38 m 11.12.2016    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Lena Heydrich 2002 2,30 m 16.01.2016    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 7,28 m 11.12.2016    Ludwigshafen
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Freiluft

Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

1 Ella Zahn 2003 Weitsprung

1 Ella Zahn 2003 75m

2 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

3 Helene Weigel 2003 Kugelstoß

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

1 Hans Michael Eberle 1966 10.000m

1 Isabel Bengel 1980 100m

1 Isabel Bengel 1980 Weitsprung

1 Monika Bengel 1950 Weitsprung

2 Helene Weigel 2003 Stabhochsprung

2 Lena Heydrich 2002 Stabhochsprung

2 Hans Michael Eberle 1966 5.000m

3 Luisa Eden 2004 4x75m

3 Sarina Wilhelmi 2003 Stabhochsprung

3 Helene Weigel 2003 4x75m

3 Viola Sasturain 2003 4x75m

3 Ella Zahn 2003 75m

3 Ella Zahn 2003 4x75m

4 Lena Heydrich 2002 Diskuswurf

4 Johannes Weber 2001 Weitsprung

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

2 Lena Heydrich 2002 Stabhochsprung

6 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

Süddeutsche Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

7 Lena Heydrich 2002 Stabhochsprung

Südwest-Deutsche Seniorenmeisterschaften

Platz Name Jg. Disziplin

2 Hans Michael Eberle 1966 5.000m

Gehörlosen Jugend EM

Platz Name Jg. Disziplin

2 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

2 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß
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Halle

Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Helene Weigel 2003 60m Hürden

1 Lena Heydrich 2002 60m Hürden

2 Katharina Wörle 2001 60m

3 Katharina Wörle 2001 Weitsprung

4 Helene Weigel 2003 Weitsprung

5 Lena Heydrich 2002 Kugelstoß

5 Luka Zickert 2001 60m

5 Luka Zickert 2001 Weitsprung

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

2 Lena Heydrich 2002 Stabhochsprung

3 Helene Weigel 2003 Stabhochsprung

4 Sarina Wilhelmi 2003 Stabhochsprung

Gehörlosen Jugend DM

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß


